            Elbasan, më __.05.2026
KËRKESË PËR KANDIDIM PËR ANËTAR TË KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR
Unë i/e quajturi/a _____________________, I datëlindjes, _____________________, student në ciklin e parë/dytë me kohë të plotë në programin, _____________________, në Fakultetin ________________________, e Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, në mbështetje të nenit 8 e në zbatim të rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për Këshillin Studentor të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, shpreh vullnetin për të kandiduar për postin e anëtarit të Komisionit Institucional Zgjedhor Studentor të UE-së.
Mbështetur në nenin 8, të rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për Këshillin Studentor të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, deklaroj se nuk do të kandidoj as për kryetar e as për anëtar të Këshillit Studentor.
Bashkëlidhur kërkesës gjendet:
1- Fotokopje ID
2- Vërtetim student
3- Nr. kontakti dhe adresë e-maili
     DEKLARUESI 
___________________
